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. $ciany dziatowe nadajace sie do demontazu

Powierzchnia uzytkowa pomieszczen liczona zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Rozwoju w sprawie szczegétowego zakresu i formy projektu budowlanego z dnia 11 wrze$nia 2020r. (Dz. U. z 2020 . poz. 1609). Wymiary
i powierzchnie lokali w dalszym etapie projektowania moga ulec nieznacznym zmianom. Urzadzenia elektryczne, sanitarne i drzwi wewnetrzne nie stanowia wyposazenia lokali, a ich rozmieszczenie jest przyktadowe.

Przedstawione plany maja charakter wytacznie informacyjny i nie stanowia oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Projekt chroniony prawem autorskim.
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1 POKOJ DZIENNY Z ANEKSEM
2 KORYTARZ
3 SYPIALNIA
4 SYPIALNIA
5 tAZIENKA

Powierzchniauzytkowa

Pow. pod $ciankami dziatowymi
nadajacymi sie do demontazu

Powierzchnia balkonu

21,94 m?

7,76 m?
8,91 m?2
14,46 m?
6,43 m?

59,50 m?

0,60 m?
3,02 m?

Adres inwestycji:
ul. Starotecka 34, 61-361 Poznan

Adres Biura Sprzedazy:
ul. Bystra 7, VIl p. lok 711, 61-366 Poznan

sprzedaz@widok-warta.pl
+48 508 405 223
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